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Gemensamt – förskola /fritidshem /skola:  
En vacker augusti övergår i en ljum september, men snart är nog höstrusket över oss. 
Vi i personalen har under ett personalmöte i augusti arbetat tillsammans med vår styrelse om kommande års 
satsningar. Det är viktigt att vår huvudman har insyn i arbetet i skola, fritids och förskola och är med och 
påverkar, sedan är det personalens uppgift att förankra arbetet i våra styrdokument (läroplaner och 
skollagen). 
Vår styrelse vill att vi förstärker vår utomhusprofil och att särskilda planer skrivs på vår 
utomhusverksamhet (mål, aktiviteter, resultat, analyser och utvecklingsåtgärder). Så arbetar vi i allt 
kvalitetsarbete, det är inget nytt, men detta vill vi verkligen ska sätta spår.  
Vi är en ganska liten verksamhet som har underbara omgivningar, de ska utnyttjas på bästa sätt!!! 
Barnen kommer nu att bli inbjudna i denna diskussion; hur lär du dig när du lär ute? Finns det något område 
som är speciellt roligt att utforska? Även ni föräldrar kommer att bli inbjudna att vara med och påverka 
och detta kommer vi diskutera under höstens föräldramöten. Många moment i vår läroplan kan tränas ute, 
och det man gjort ute kan man bearbeta inne. 
 
I våra läsårstider har det smugit in ett fel. Studiedagen är inte den 19/9 utan istället den 26/9 då all 
personal inom skola/fritids ska på en föreläsning. Vi ber om ursäkt för det inträffade och skulle det 
medföra svårigheter för någon ska vi vara generösa med att bevilja ledighet. 
 

          //Christina 
 

Förskolan: 
Nu börjar vi komma på plats i våra lokaler och grillkåtan är uppbyggd. Den kommer säkert att bli flitigt 
utnyttjad av alla, både skola och förskola. Vi uppskattar att ni tog er tid att fika en stund på vårt drop-in 
fika. De äldsta barnen hjälpte till att baka den goda kakan. Vi hade också invigning av paviljongen med bl.a 
glasskalas. Barnen var med och bestämde namnet stjärnorna. Ni som har barn i paviljongen får gärna tömma 
barnens platser/lådor på förskolan (om ni inte redan gjort det). Vi har just nu mycket glömda kläder i hallen 
och vill att alla tar en titt på dem. 
Vi vill förtydliga att de tider ni har fyllt i på schemat är när man kommer med barnen samt när man är  
på väg hem. Det är bra om ni håller de tiderna så långt det är möjligt för vår planering och personal-
bemannings skull. Om ni behöver lämna tidigare/senare eller hämta tidigare/senare var snäll och meddela 
oss. Våra telefonnummer är 23005, 072-5340649, 070-5972833 (paviljongen). Vi hälsar även Petrina och 
Cassandra välkomna till vår förskola. 
Nästa vecka ska de äldsta barnen ha utedag på tisdag och kommer då även att äta lunchen ute. Alla 
grupperna är ute en hel del i det vackra vädret vi haft. I nästa friskolenytt kommer mer information 
angående gymnastiktider, skogsdagar m.m.  
 
  
 

     //Johan, Madde, Jenny, Christine, Sandra och Therese 
Skolan: 
Skrivsfelsnisse tittade in i förra friskolenyttet. Föräldramötet är torsdagen den 12/9 som det står på 
inbjudan som gick hem i tisdags. Vi hoppas att så många som möjligt kan komma.  
Skoljoggen blir onsdagen den 18/9. Den frivilliga springpengen skänker vi till Barncancerfonden. Lämna den 
till respektive klasslärare. 
 
Torsdagen den 26 september är det studiedag på skolan och fritids. 
 

 
 



 
F-2: 
F-klass och ettor har kört igång med veckans ljud. Detta görs tillsammans med olika elever från klassen. 
Det går bra och det är roligt att höra dem! Nästa vecka är det bokstaven  Ee. På utepasset i tisdags märkte 
vi av att det går mot kallare tider. Skicka med varma kläder då vi beger oss av direkt på morgonen. 
Läsläxorna rullar på och det är en fröjd att höra dem. Tvåorna har varit ute och fotograferat på skolgården 
och sedan skrivit meningar till den. Deras texter samlas efterhand i ett häfte. Vi hoppas på en bra dag på 
Huseby naturskolan nästa vecka. 
 

                         //Åsa och Hanna  
3-4:  
Vi har gjort hasselbackspotatis av våra egna potatis i vårt trädgårdsland. Dem blev goda med lite olja och 
salt till! Nu börjar vi med rättstavningsläxor till torsdagar. Hjälp barnen med att läsa ord och meningar som 
dem får hem på måndagen. Läsjournaler hjälper barnen att hålla koll på sina lästa sidor. Dem får gärna läsa 
hemma och protokollföra. Måndagen den 16/9 åker vi och simtränar i Älmhult. Vi besöker även biblioteket. 
Bra pålästa engelskaläxor! Flitiga matematiker i klassen. Vi behöver fila lite till på eget ansvar och lagandan 
innan vi flyttar ihop med en kompis i klassrummet. Kom gärna och hälsa på! Ni är alltid välkomna!  
 

             // Inger 
5-6: 
Vi har kommit igång jättebra i klassen och arbetet är i full gång med medeltiden och arbeta med tidningar 
på SO. I matematiken har det varit alla räknesätten i lite svårare grad än förra året som repetition. I 
biologi den här terminen är det kroppen som gäller - allt från lilla cellen till hela blodomloppet och skelettet. 
I svenskan är det mycket stavning nu i början, men också skriva dikter och jobba med olika slags texter. I 
engelskan har vi alldeles nya böcker vi lär känna nya karaktärer och lite nytt arbetssätt.  
De som ville i klassen har fått en liten elevkalender att skriva in sina läxor och annat i. För resten finns allt 
på tavlan i skolan och på nätet att följa på vår egen hemsida. 
 

                // Susanne 
 
Fritids:  
Tack till alla som kom och fikade med oss igår. Vi är så stolta över vårt "nya" uppfräschade fritids. Nu har 
vi snart allt på plats. Vi ska bara ha upp lite hyllor i "snicken" också. Loppisen i Bråthult gav ett bra 
startbidrag till vår gemensamma fritidsresa. Vi kommer att anordna något i Virestad också. Prata gärna med 
era barn om vad vi skulle kunna göra. Förslag mottages tacksamt, gärna något enkelt och inkomstbringande 
J. Trevlig helg! 
 
 
 

                           // Lotta och Sissa  
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